

Rozpočet

Číslo zakázky: 004/2017
 Název zakázky: **Muzeum Těšínska, p.o.**
 Klasifikace: 812 Budovy pro výrobu a služby
 Fáze zakázky: Založená nabídka
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky: Vysoušecí a stavební práce po vodovodní havárii
 Verze zakázky: Nabídka
 Komentář verze:

Rekapitulace

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena celkem
21%	1 489 278	0	1 489 278

Cena celkem: **1 489 278 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Sanace a stavby APOLLO s.r.o.	XXXXX	XXXXX

Realizační tým

Osoba	Význam osoby

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	1 489 278	312 748	1 802 026
006: Úpravy povrchu	109 294	22 952	132 246
009: Ostatní konstrukce a práce	55 248	11 602	66 850
021: Silnoproud	91 200	19 152	110 352
099: Přesun hmot HSV	164 949	34 639	199 588
713: Izolace tepelné	2 948	619	3 567
762: Konstrukce tesařské	189 122	39 716	228 838
763: Konstrukce montované	168 103	35 302	203 405
775: Podlahy skládané	12 655	2 658	15 312
776: Podlahy povlakové	353 546	74 245	427 790
781: Obklady keramické	1 992	418	2 410
783: Nátěry	4 424	929	5 352
784: Malby	66 294	13 922	80 216
Sa.51: Provoz pracovních strojů a zařízení (vysoušeče)	157 212	33 015	190 227
Sa.87: Dokončovací práce malířské a lakýrnické	12 960	2 722	15 682
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	99 332	20 860	120 191
	1 489 278	312 748	1 802 026

Rožpočet

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rožpočet							1 489 278
SO_01: Stavební objekt 01							1 489 278
006: Úpravy povrchu							109 294
1	SP	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	22,000	2 372,91	52 204
2	SP	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	415,700	67,66	28 127
3	SP	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	174,120	166,34	28 963
009: Ostatní konstrukce a práce							55 248
4	SP	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	22,000	219,91	4 838
5	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	550,000	65,63	36 097
6	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	350,190	36,66	12 838
7	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	17,800	82,91	1 476
021: Silnoproud							91 200
8	MP	X4	Revize el.	kus	2,000	5 600,00	11 200
9	B	X5	Oprava elektroinstalace poškozené vodou - bude upřesněno dle skutečnosti	kpl	1,000	80 000,00	80 000
099: Přesun hmot HSV							164 949
10	SP	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	14,000	347,93	4 871
11	SP	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	112,000	60,00	6 720
12	SP	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	48,138	1 123,17	54 068
13	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	48,138	43,72	2 104
14	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	48,138	225,61	10 861
15	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	48,138	1 400,00	67 394
16	SP	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	481,384	31,83	15 325
17	SP	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	14,637	246,39	3 606
713: Izolace tepelné							2 948
18	SP	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	10,000	15,14	151
19	H	63153723	Deska izolační ROCKWOOL MULTIROCK 600x1000x100 mm	m2	11,000	142,00	1 562
20	H	28323150	Fólie separační PE bal. 100 m2	m2	132,000	8,87	1 171
21	SP	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2,200	28,84	63
762: Konstrukce tesařské							189 122

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
22	SP	762511847	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz šroubovaných	m2	43,660	42,14	1 840
23	SP	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	110,000	35,32	3 886
24	SP	762523914	Doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	110,000	355,84	39 143
25	SP	762511286	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	206,320	621,79	128 288
26	SP	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	206,320	12,73	2 626
27	H	61155351	Podložka (Mirelon) pěnová 3 mm	m2	216,636	13,80	2 990
28	SP	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	5,790	1 787,72	10 351
763: Konstrukce montované							168 103
29	SP	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	42,700	49,96	2 133
30	SP	763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	147,670	40,37	5 961
31	SP	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	105,570	55,76	5 887
32	SP	763121415	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 TI EI 15	m2	129,870	433,08	56 244
33	SP	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 Rw	m2	42,700	572,19	24 432
34	SP	763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	105,570	670,32	70 765
35	SP	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,620	1 654,23	2 680
775: Podlahy skládané							12 655
36	SP	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	206,320	60,55	12 494
37	SP	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	1,290	124,94	161
776: Podlahy povlakové							353 546
38	SP	776511820	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	432,570	64,34	27 831
39	SP	776511000	Lepení pásů povlakových podlah pryžových	m2	308,800	67,95	20 983
40	SP	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	125,140	18,27	2 287
41	H	28411004	Lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m	m	150,000	23,50	3 525
42	H	X1	Dodávka podlahových krytín pryžových	m2	370,560	480,00	177 869
43	SP	776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	123,770	57,57	7 126
44	SP	776491113	Lepení plastové lišty soklové řezané	m	75,080	96,50	7 245
45	H	69751204	Lišta kobercová č. 25482 5,5 x 0,9 x 250 cm	m	76,000	36,70	2 789
46	H	X2	Dodávka podlahových krytín textilních - zátěžových	m2	148,524	690,00	102 482
47	SP	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,400	3 521,37	1 409
781: Obklady keramické							1 992
48	SP	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	2,000	48,44	97

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
49	SP	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,000	337,51	675
50	H	X3	Obklad keramický	m2	2,400	480,00	1 152
51	SP	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,540	19,24	68
783: Nátěry							4 424
52	SP	783821122	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší matný povrch 1x základní a 2x email	m2	15,120	292,56	4 424
784: Malby							66 294
53	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	240,000	20,97	5 032
54	SP	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 119,570	18,37	20 563
55	SP	784161301	Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	150,000	27,12	4 068
56	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 119,570	28,74	32 177
57	SP	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oteruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	141,730	2,55	361
58	SP	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oteruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	291,193	12,10	3 522
59	SP	784221157	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oteruvzdorných za barevnou malbu v odstínu náročném	m2	38,400	14,85	570
Sa.51: Provoz pracovních strojů a zařízení (vysoušeče)							157 212
60	S	51-601-01	Vysoušeč DESA DH 751 - Předběžná doba vysoušení 21 dnů	kus	24,000	5 250,00	126 000
61	S	51-602-01	Ventilátor DESA DF 30P - Předběžná doba vysoušení 21 dnů	kus	10,000	1 050,00	10 500
62	B	51-110	Doprava zařízení	km	88,000	22,00	1 936
63	B	51-210	Rozmístění a zprovoznění zařízení	hod	32,000	320,00	10 240
64	B	51-410	Průběžná měření vlhkosti	ks	3,000	2 200,00	6 600
65	B	51-510	Odvoz zařízení	km	88,000	22,00	1 936
Sa.87: Dokončovací práce malířské a lakýrnické							12 960
66	B	87-130	Protiplísňový nástřik	m2	240,000	54,00	12 960
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							99 332
67	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	2,000	14 251,46	28 503
68	ON	06	Doprava zaměstnanců dodávkami na pracoviště a zpět	%	2,500	14 251,46	35 629
69	SP	120-001-01	Technik - dohled na koordinaci a kvalitu práce, logistika, administrativa	hod	64,000	550,00	35 200
							1 489 278